
MANUÁL
Hloubkový čistič  
GripFactory MicroGrip

Vydáno dne11. 12. 2023 www.gripfactory.cz   |   www.gripfactoryantislip.com/cz

CZ



Vydáno dne 11. 12. 2023 www.gripfactory.cz   |   www.gripfactoryantislip.com/cz

MANUÁL Hloubkový čistič GripFactory

HLOUBKOVÝ ČISTIČ GRIPFACTORY

POZOR: Místnost musí být dobře větraná.
POZOR: Před zahájením aplikace si přečtěte bezpečnostní list.

POZOR: Hloubkový čistič lze aplikovat i konvemi, ale pak je spotřeba podstatně vyšší než u tlakového postřikovače.

Po protiskluzové úpravě se na vaší podlaze časem vytvoří nános (jemného) pra-
chu, řas, kožních tuků a případně i gumových stop. Pokud toto pravidelně pravi-
delně neodstraňujete, je možné, že podlaha bude opět kluzká. To neznamená, že 

protiskluzová úprava již nefunguje! V závislosti na použití podlahy doporučujeme 
hloubkové čištění alespoň jednou ročně.

• Osobní ochranné prostředky (ochranné rukavice a panoramatické brýle);

• Profesionální tlakový postřikovač, kartáč / jednokotoučový stroj, mokré vysá-
vání  a podlahová stěrka;

• Hloubkový čistič GripFactory.

• Naplňte tlakový postřikovač 80 % vody a 20 % kapaliny pro hloubkové čištění;

• Použijte osobní ochranné prostředky (ochranné rukavice a panoramatické 
brýle);

• Bohatě nastříkejte a rozetřete po podlaze / udržujte vlhké pomocí kartáčů 
nebo mopy

• Hloubkový čistič nechte působit asi 15 až 20 minut, aniž by podlaha zaschla

• Důkladně podlahu vydrhněte kartáčem nebo jednokotoučovým strojem;

• Vysušte podlahu mokrým vysavačem nebo podlahovou stěrkou;

• Vodu dobře opláchněte vodou;

• Vysušte podlahu mokrým vysavačem nebo podlahovou stěrkou;

• Podlaha je nyní opět protiskluzová.

POTŘEBNÉ NÁŘADÍ

APLIKACE


